



*JE Park & Skovservice IVS
Hjulsporet 1
4930 Maribo*

CVR-nr: 36 70 79 25

*ÅRSRAPPORT
9. april 2015 - 30. september 2016*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/11 2016


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. april 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JE Park & Skovservice IVS Hjulsporet 1 4930 Maribo
	Telefon: 71 20 08 31 E-mail: jemaskinservice@gmail.com
	CVR-nr.: 36 70 79 25 Regnskabsår: 9. april - 30. september
Direktion	Jens Erik Frimann
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Direkte
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer Danagade 11 4900 Nakskov
Ejerforhold	Jens Erik Frimann, Skovhusevej 19, 4953 Vesterborg
Væsentligste aktivitet	Salg af reservedele og reparation af park og havebrugsmaskiner samt andre små maksiner.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. januar 2017. på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter bestået af salg af reservedele og reparation af park og havebrugsmaskiner samt andre små maskiner.

Usædvanlige forhold

Der er selskabets første regnskabsår.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 78.190 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
9. APRIL 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	343.759
Personaleomkostninger.....	241.919-
DRIFTSRESULTAT	101.840
Andre finansielle indtægter	200
Andre finansielle omkostninger	1.696-
RESULTAT FØR SKAT	100.344
Skat af årets resultat.....	22.154-
ÅRETS RESULTAT	78.190
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	47.000
Overført resultat.....	31.190
DISPONERET I ALT	78.190

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016
Råvarer og hjælpematerialer.....	116.637
Varebeholdninger	116.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.870
Tilgodehavender	46.870
Likvide beholdninger	58.266
OMSÆTNINGSAKTIVER	221.773
AKTIVER	221.773

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital.....	3.000
Reserve for iværksætterselskab	47.000
Overført resultat.....	31.190
1 EGENKAPITAL.....	81.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	55.113
Selskabsskat.....	22.154
Anden gæld.....	42.683
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	20.633
Kortfristede gældsforpligtelser	140.583
GÆLDSFORPLIGTELSE	140.583
PASSIVER	221.773
2 Ejerforhold	

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	3.000	0	3.000
Reserve for iværksætterselskab	0	47.000	47.000
Overført resultat.....	0	31.190	31.190
	<u>3.000</u>	<u>78.190</u>	<u>81.190</u>

2 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jens Erik Frimann, Skovhusevej 19, 4953 Vesterborg